
関係者　各位  

岩手中部水道企業団

○

○ 花巻市二枚橋第4、5地割ほか

裏面の影響範囲をご覧ください。

岩手中部水道企業団

管路課管路維持係

電話　0197-62-4216

水系切替作業のお知らせ

  日頃より岩手中部水道企業団の水道事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  水道管の漏水修繕工事に伴い、工事期間中に水道を断水させないため、水の流れを

切り替える作業（水系切替作業）を行います。

　作業は十分に注意して行いますが、一時的に水道水に濁りが発生する恐れがあります。

＊事前に飲み水を汲み置き下さいますよう、宜しくお願いします。

＊尚、当日の天候及び諸般の事情により作業を延期せざるを得ない場

　合もあります。

　その場合は後日改めて、お知らせします。

　濁った水が出た際は、恐れ入りますが下記の連絡先までご連絡をお願いします。

　ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

切 替 日 時 令和５年７月29日（土）　午後10時から

対 象 地 域




